[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                               РЕШЕНИЕ

«06» февраля  2019 г.                                                                            № 11
«Об отмене решения Городской Думы

муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино» от 14.03.2018 № 19

«О заключении договора аренды»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании протеста прокуратуры Боровского района от 31.01.2019 г. № 7-72-2019/6 на решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 14.03.2018 № 19 «О заключении договора аренды», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Отменить решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 14.03.2018 № 19 «О заключении договора аренды».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                               Л.А. Федотова

Отп. 6 экз.

2 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1- отдел бухгалтерского  учета и экономики
1 – МУП «ЕТС»